
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.09.2024 № 2327 
Валдай 

 
О предоставлении разрешения на  

отклонение от предельных параметров  
разрешённого строительства 

 
 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки Валдайского 
городского поселения Администрация Валдайского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, установив отступ от границы земельного 
участка для строительства (реконструкции) жилого дома, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р-н Валдайский, 
Валдайское городское поселение, с.Зимогорье, в территориальной зоне Ж.1.  
с юго-восточной стороны – 2,7 метра, с юго-западной стороны – 2,9 метра до 
границы земельного участка с кадастровым номером 53:03:0619009:613. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



